Recife, 10 de maio de 2016.

Ofício Circular nº. 127/2016 – GAB/SE

Senhores  Gestores,

Encaminhamos nota técnica da Secretaria de Saúde do Município, contendo Medidas
de Prevenção e Controle da Gripe para as Creches, Pré-Escolas e demais Unidades de
Ensino.

                                                       Atenciosamente,

JORGE VIEIRA

Secretário de Educação